User Manual 使用手册
彩 屏 触 摸
无 纸 记 录 仪
Touch Color Paperless Recorder
INSTRUCTIONS
UM+K8+CN#A0 2022.5
前言
感谢您购买我公司产品。本说明书描述产品使用所需信息，包括产品标识、储存、

使用说明书 1本
产品铭牌
注意：请根据订货型号，核对电源规格，以防损坏仪表。
第 2章 仪表安装与产品尺寸
3
第 2章 仪表安装与产品尺寸
本产品为室内盘式安装仪表，仪表及开孔尺寸如下图：
第 3章 电气连接
4
第 3章 电气连接
本产品模拟信号输入通道为万能隔离输入，不包含频率信号（需定制）。
仪表接线前请注意：请在仪表断电情况下操作，接线前请确保已连接地线。
3.1 接线端子布局
3.2 电源、信号及其它接线
 电源接线
L/+ PE N/- : 交流 110V/220V接 L和 N，无极性；直流 24VDC接+和-；
PE端子接地。
第 3章 电气连接
5
 信号输入接线
1A 1B 1C 为第一通道， 2A 2B 2C 为第二通道，依次类推，电
压 V、电压 mV、电流 mA、热电阻、热电偶电气接法如图；组态设置进入【输入组
态】，设置通道信号类型、量程、单位等参数。
 报警继电器接线
R1 - R16 为继电器输出触点， COM
为公共端；每 2路继电器为一组共用一个公共
端，电气接线如图，组态设置进入【报警组态】。
 RS485-S通讯接线
RS485-S为上位机通讯接口， A B G ：分别为 485A+ 485B- GND，组态
设置进入【通讯组态-RS485】。
 RS485-M通讯接线
RS485-M为采集下位机数据接口， A B G ：分别为 485A+ 485B- GND，
组态设置进入【通讯采集】。
第 3章 电气连接
6
 变送输出接线
4-20mA电流变送 AO1-8通道， 1E+ 1F-
为第一通道， 2E+ 2F- 为第二通道，依次类
推；电流输出端子为 E+ F- ，组态设置进入【变
送组态】。
 24VDC配电接线
P+ P- 为直流 24V 配电，一共 P1 P2
两组配电，接线如图。
 打印机接线
R T G ：分别接微型打印的 R T G端子；组态设置进入【打印组态】。
 以太网接线
将网络线直接插入 Ethernet接口，组态设置进入【通讯组态-ETHERNET】。
第 3章 电气连接
7
第 4章 记录功能及参数说明
 数据记录功能
记录仪根据设定记录间隔实时记录采样数据，记录间隔可选：1秒、2秒、5秒、
10秒、15秒、30秒、1分、2分、5分、10分、30分、1小时。
记录仪内部存储器可储存 90万（900k）条记录，循环覆盖存储，连续记录时长
如下及计算：基数按 1秒记录间隔，最多 32通道，可记录 10天；不同通道数目连
续存储时长如下，其它记录间隔按倍数加倍记录时长。
1通道 2通道 3-4 通道 5-8 通道
1秒 320 天 160 天 80 天 40 天
5 秒 1600 天 800 天 400 天 200 天
10 秒 3200 天 1600 天 800 天 400 天
1 分钟 19200 天 9600 天 4800 天 2400 天
9-12 通道 13-16 通道 17-24 通道 25-32 通道
1秒 26 天 20 天 16 天 10 天
5 秒 133 天 100 天 80 天 50 天
10 秒 266 天 200 天 160 天 100 天
1 分钟 1600 天 1200 天 960 天 600 天
【备注】
 如改变记录间隔，历史数据不会丢失错乱